sidet quantocius illa reddere festinet ne perueniente mortis pericuio

ambicionis causa eterno fruatur suplicio, Justius enim largiri sua quam
auferre aliena homini uidetur mortali; qua propter presente et futuri

auditu uel visu, percipiant uniuersi quod ego Sibilla castriboni et

cerritanie vicecomitissa ex cuiusdam mansi ablacione am danno eius-

que genitrici Marie serrebonensis ecclesie me esse cognosco quem suo-

rum remissione peccatorura suo in testamento ceterisque scripturarum

testibus Poetrus Raimundi cerritaniensis uicecomes eidem ecclesie de-

derat. Cuius quidem percepta huius cogente seculi cupiditate minime

seruans quem prefate ecclesie tribuerat mansum ui et iniuste abstuli.

Nunc ego diuina suadente misericordia ius omne quod paterna lege

uel quacumque voce in eadem habeo manso petri raimundi uiñ mei

consilio et uoluntate domino deo eiusdemque genitrici marie serrebo-

nensis eclesie et pcetri bernardi gracia dei priori et ceteris presentibus

clericls et futuris absque ulla reservatione pro meorum redemptione

delictorum absolute relinquo. Rursus quidem ut in predicii Foetri rai-

mundi testamenti scriptum est hunc cum suis afrontacionibus uel per-

tinenciis laudamus et concedimus mansum sine fraude et deceptione.

Est quidem mansus in comitatu cerritaniensi infra fines uel términos

ville urgensis positus quem plebeico sermone vocant casasus. Ceteros

denique honores tam eclesiásticos quam laicales diuersis partibus po*

sitos quos nostri prefato loco dederam propinqui pari animo et spon-

tanea uoluntate nostrorum remissione delictorum annuimus atque re-

linquimus. Tali uero pacto ut nuUus ex proienie uestra in antea ali-

quod meo dominium habeat. Siquis contra hanc restitucionis uel conces-

sionis cartam ad dissoluendum uenerit non hoc agere ualeat sed in du-

plo componat carta uero firma permaneat: que facta est. xi. k. nouem-
bris anno ab incarnatione domini m''c°xxx°viii'' Regni leodouici Regis

iunioris anno ii°. Sig gg num Poetri raimundi uicecomitis castribonis.

Sig © num Sibille uxoris eius. Sig gg num raimundi filii eius. Sig gg
num Poetri filii eius qui omnes pariter laudauerunt et scribere iusseinint,

flrmauerunt et testibus firmare preceperunt. Sig © num gaucerandi

urgensis. Sig i^ num arnalli de saga. Sig ^ num alegret.
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Ego Raimundus canónicas eclesie sánete serrebonensis marie rega-

tas scripsi die et anno qao sapra».

Lo docament transcrit, estés originalment en un pergamí qae per-